CMmupHoB Bnagumup BnaguMmuposuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouuBLlee OaTa
OOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4ro CmupHoB
2507 Brnagnmup
Brnagnmuposud

01.04.2023

4MNo CMmupHoB
2508 Bnagumup
Bnagnmunposund

12.04.2023

4ro CmupHos
2509 Bnagnmunp
Brnagnmumnposud

05.04.2023

4Mno CmupHoB
2510 Bnagumup
Brnagvmumposuny

05.04.2023

4ro CmupHoB
2511 Bnagnmup
Bnagumumposuny

08.04.2023

4MNo CmupHoB
2512 Bnagumup
Brnagvmumnposuny

14.04.2023

4o CmupHoB
2513 Bnagnmunp
Bnagumumposuny

19.04.2023

CBepeHusn

CMmupHoB Bnagumup Bnagumuposuy

007017

19.11.2010

06beKkT
OLEeHKHM

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapPTUPbI

OueHka
KBapTuMpBbI

OueHka
KBapPTUPbI

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTuUpbI

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4o CmupHoB
Bnagnmup
Brnagumuposuy

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Bnagnmup
Brnagnmunposud

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmuposuny

4Yro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmuposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmuposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

27.04.2023

24.04.2023

12.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

21.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
KBapTupsbI

OueHka
XKWUNOro aoma
1 3eMeflbHOro
y4JacTka

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



2526

2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

4MNoO CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagnmunposuny

4MNoO CMupHoB
Bnagnmup
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposuu

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4MNoO CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4MNoO CMupHoB
Bnagnmunp
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Brnagnmup
Bnagnmuposud

4MNo CMmupHoB
Bnagumup
Bnagnmuposund

02.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

10.06.2023

15.06.2023

23.06.2023

29.06.2023

OueHka
YXWJIOro foMa
1 3eMeNnbHOro
yyacTKa

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
YXWUJIOro foMa
N 3eMesibHOro
yyacTKa

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



