

# Смирнов Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смирнов Владимир Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007017			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2507	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2508	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	12.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2509	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2510	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2511	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2512	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	14.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2513	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2514	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2515	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	24.04.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2516	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	12.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2517	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.05.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2518	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	10.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2519	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	10.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2520	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	16.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2521	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	18.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2522	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2523	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2524	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	23.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2525	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	24.05.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

2526	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	02.06.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2527	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	02.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2528	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2529	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2530	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2531	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	10.06.2023	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2532	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2533	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	23.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2534	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.06.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости